

Valor Referência	185,50
Valor Final:	24,65
Valor Total:	123,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	ELGIN
Item:	0107
Descrição:	CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO CRISTAL TINTA AZUL CAIXA C/50 UNIDADE
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,15
Valor Final:	24,65
Valor Total:	1.848,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	BIC
Item:	0108
Descrição:	CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO CRISTAL TINTA AZUL CAIXA C/50 UNIDADE
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,15
Valor Final:	24,65
Valor Total:	616,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	BIC
Item:	0109
Descrição:	CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO CRISTAL, TINTA PRETA CAIXA C/50 UNIDADE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,15
Valor Final:	25,90
Valor Total:	777,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	BIC
Item:	0110
Descrição:	CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO CRISTAL, TINTA PRETA CAIXA C/50 UNIDADE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,15
Valor Final:	25,95
Valor Total:	259,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0111
Descrição:	CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO CRISTAL, TINTA VERMELHA CAIXA C/50 UNIDADE.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,15
Valor Final:	25,60
Valor Total:	768,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	BIC
Item:	0112
Descrição:	CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO CRISTAL, TINTA VERMELHA CAIXA C/50 UNIDADE.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,15
Valor Final:	25,60
Valor Total:	256,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	BIC
Item:	0113
Descrição:	CANETA, HIDROCOR OU HIDROGRAFICA COM TAMPA NA COR DA TINTA,PONTA GROSSA, EM EMBALAGEM PLASTICA, JOGO COM 24 CORESMA, CONTENDO OBRIGATORIAALMENTE AS 4 CORESMABASICAS DE AZUL, AMARELO, VERDE E VERMELHO, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE ÁGUA, CORANTE E UMECTANTE, VALIDADE DE NO MINIMO 1 ANO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,31
Valor Final:	6,90
Valor Total:	2.070,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	BIC
Item:	0114
Descrição:	CANETA, HIDROCOR OU HIDROGRAFICA COM TAMPA NA COR DA TINTA,PONTA GROSSA, EM EMBALAGEM PLASTICA, JOGO COM 24 CORESMA, CONTENDO OBRIGATORIAALMENTE AS 4 CORESMABASICAS DE AZUL, AMARELO, VERDE E VERMELHO, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE ÁGUA, CORANTE E UMECTANTE, VALIDADE DE NO MINIMO 1 ANO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,31
Valor Final:	6,90
Valor Total:	690,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	BIC
Item:	0115
Descrição:	CANUDO P/ REFRIG. PC. C/ 80 UNIDADE.
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,03
Valor Final:	4,50
Valor Total:	238,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	TEOTO
Item:	0116
Descrição:	CANUDO P/ REFRIG. PC. C/ 80 UNIDADE.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,03
Valor Final:	4,50
Valor Total:	76,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	TEOTO
Item:	0117
Descrição:	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PACOTE C/100 TAMANHO A4
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	60,33
Valor Final:	33,00
Valor Total:	495,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	MARPEX
Item:	0118
Descrição:	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PACOTE C/100 TAMANHO A4
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	60,33
Valor Final:	33,00
Valor Total:	165,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	MARPEX

Item: 0119
Descrição: CARTELAOLINA COLOR SET (DIVERSAS CORESMA)
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 0,80
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: PAPEL MIX

Item: 0120
Descrição: CARTELAOLINA COLOR SET (DIVERSAS CORESMA)
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 0,80
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: PAPEL MIX

Item: 0121
Descrição: CARTELAOLINA COMUM (CORESMA DIVERSAS)
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,03
Valor Final: 0,40
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: PAPEL MIX

Item: 0122
Descrição: CARTELAOLINA COMUM (CORESMA DIVERSAS)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,03
Valor Final: 0,40
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: PAPEL MIX

Item: 0123
Descrição: CARTELAOLINA GUACHE (DIVERSAS CORESMA)
Quantidade: 1.125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,83
Valor Final: 1,00
Valor Total: 1.125,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: PAPEL MIX

Item: 0124
Descrição: CARTELAOLINA GUACHE (DIVERSAS CORESMA)
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,83
Valor Final: 1,00
Valor Total: 375,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: PAPEL MIX

Item: 0125
Descrição: CD-R CAPACID. DE ARMAZENAGEM MIN. DE 700MB
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,69

Valor Final: 1,15
Valor Total: 517,50
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: ELGIN

Item: 0126
Descrição: CD-R CAPACID. DE ARMAZENAGEM MIN. DE 700MB
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,69
Valor Final: 1,15
Valor Total: 172,50
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: ELGIN

Item: 0127
Descrição: CINTA ELÁSTICA P/ PROCESSOS, COR PRETA MED. 52 CMX4 CM ABERTO/SEM COSTURA E 26CMX4CM FECHADA/COSTURA, NO MINIMOE ESTENDIDA OU ESTICADA COM 58CM, NO MINIMO E MAXIMO DE 62 CM, COSTURA DUPLA INDUSTRIAL, REFORCADA, CONTENDO A LOGOMARCA PMPF - RN, EM LETRAS MAIUSCULAS, IMPRESMASA DUAS VEZES COM TINTA NA COR BRANCA. VALIDADE INDETERMINADA
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,41
Valor Final: 4,95
Valor Total: 1.113,75
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: IBRAMED

Item: 0128
Descrição: CINTA ELÁSTICA P/ PROCESSOS, COR PRETA MED. 52 CMX4 CM ABERTO/SEM COSTURA E 26CMX4CM FECHADA/COSTURA, NO MINIMOE ESTENDIDA OU ESTICADA COM 58CM, NO MINIMO E MAXIMO DE 62 CM, COSTURA DUPLA INDUSTRIAL, REFORCADA, CONTENDO A LOGOMARCA PMPF - RN, EM LETRAS MAIUSCULAS, IMPRESMASA DUAS VEZES COM TINTA NA COR BRANCA. VALIDADE INDETERMINADA
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,41
Valor Final: 4,41
Valor Total: 330,75
Adjudicado em: 25/06/2021 - 14:13:29
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: IBRAMED

Item: 0129
Descrição: CLIPS 6/0 C/ 50 UNIDADE. GALVANIZADO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,04
Valor Final: 2,25
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: SPIRAL

Item: 0130
Descrição: CLIPS 6/0 C/ 50 UNIDADE. GALVANIZADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,04
Valor Final: 2,25
Valor Total: 225,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: SPIRAL

Item: 0131
Descrição: CLIPS 8/0 C/25 UNIDADE. GALVANIZADO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,73
Valor Final: 2,35

Valor Total:	705,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	jocca
Item:	0132
Descrição:	CLIPS 8/0 C/25 UNIDADE. GALVANIZADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,73
Valor Final:	2,35
Valor Total:	235,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	jocca
Item:	0133
Descrição:	CLIPS Nº 2/0 CAIXA COM 100UNIDADE
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,16
Valor Final:	1,25
Valor Total:	656,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	jocca
Item:	0134
Descrição:	CLIPS Nº 2/0 CAIXA COM 100UNIDADE
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,16
Valor Final:	1,25
Valor Total:	218,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	jocca
Item:	0135
Descrição:	CLIPS Nº 3/0 CAIXA COM 50 UNIDADE
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,18
Valor Final:	1,95
Valor Total:	731,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	jocca
Item:	0136
Descrição:	CLIPS Nº 3/0 CAIXA COM 50 UNIDADE
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,18
Valor Final:	1,95
Valor Total:	243,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	jocca
Item:	0137
Descrição:	CLIPS Nº 4/0 CAIXA COM 50 UNIDADE.
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,43
Valor Final:	1,85
Valor Total:	693,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	jocca

Item:	0138
Descrição:	CLIPS Nº 4/0 CAIXA COM 50 UNIDADE.
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	3,43
Valor Final:	1,85
Valor Total:	231,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	jocca
Item:	0139
Descrição:	CLIPS Nº 6/0 PARALELO, AÇO CARBONO, NIQUILADO, 6 COM 50 UNIDADE, COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	5,28
Valor Final:	2,95
Valor Total:	442,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	jocca
Item:	0140
Descrição:	CLIPS Nº 6/0 PARALELO, AÇO CARBONO, NIQUILADO, 6 COM 50 UNIDADE, COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	5,28
Valor Final:	2,95
Valor Total:	147,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	jocca
Item:	0141
Descrição:	COLA BASTÃO, PLÁSTICO, 08 G, PAPEL, BASE, GLICERINA, BRANCA ATOXÍCO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,74
Valor Final:	1,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	RADIANY F MALHEIRO ME (21.565.342/0001-29)
Modelo:	leo leo
Item:	0142
Descrição:	COLA BASTÃO, PLÁSTICO, 08 G, PAPEL, BASE, GLICERINA, BRANCA ATOXÍCO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,74
Valor Final:	1,00
Valor Total:	50,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	RADIANY F MALHEIRO ME (21.565.342/0001-29)
Modelo:	leo leo
Item:	0143
Descrição:	COLA BRANCA 1000 G LAVAVEL E NÃO TÓXICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE ACETATO DE POLIVINILA, VALIDADE DE NO MINIMO 1 ANO.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência:	18,46
Valor Final:	8,80
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
Item:	0144
Descrição:	COLA BRANCA 1000 G LAVAVEL E NÃO TÓXICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE ACETATO DE POLIVINILA, VALIDADE DE NO MINIMO 1 ANO.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Lata

Valor Referência	18,46
Valor Final:	8,80
Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
<hr/>	
Item:	0145
Descrição:	COLA BRANCA EMBALAGEM COM 90 GRAMAS LAVÁVEL NÃO TÓXICA IDEAL PARA COLAGEM DE TRABALHOS ESCOLAR
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,25
Valor Total:	937,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	bic
<hr/>	
Item:	0146
Descrição:	COLA BRANCA EMBALAGEM COM 90 GRAMAS LAVÁVEL NÃO TÓXICA IDEAL PARA COLAGEM DE TRABALHOS ESCOLAR
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,25
Valor Total:	312,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	bic
<hr/>	
Item:	0147
Descrição:	COLA COLORIDA 4X23G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,33
Valor Final:	5,75
Valor Total:	1.725,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
<hr/>	
Item:	0148
Descrição:	COLA COLORIDA 4X23G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,33
Valor Final:	5,75
Valor Total:	575,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
<hr/>	
Item:	0149
Descrição:	COLA CONTATO PARA EVA, TUBO COM 75GRAMAS
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,09
Valor Final:	5,85
Valor Total:	1.228,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
<hr/>	
Item:	0150
Descrição:	COLA CONTATO PARA EVA, TUBO COM 75GRAMAS
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,09
Valor Final:	5,85
Valor Total:	409,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
Item:	0151
Descrição:	COLA DE ISOPOR,40G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,08
Valor Final:	1,55
Valor Total:	465,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
Item:	0152
Descrição:	COLA DE ISOPOR,40G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,08
Valor Final:	1,55
Valor Total:	155,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
Item:	0153
Descrição:	COLA GLITER COM 23 GRAMAS CAIXA C/ 6 TUBOS
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,83
Valor Final:	7,00
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0154
Descrição:	COLA GLITER COM 23 GRAMAS CAIXA C/ 6 TUBOS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,83
Valor Final:	5,90
Valor Total:	708,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
Item:	0155
Descrição:	COLA INSTANTANEA, INCOLOR, LIQUIDO, METAL ACRÍLICO//VIDRO E PLÁSTICO TUBO COM 3 GRAMAS
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,12
Valor Final:	1,25
Valor Total:	93,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
Item:	0156
Descrição:	COLA INSTANTANEA, INCOLOR, LIQUIDO, METAL ACRÍLICO//VIDRO E PLÁSTICO TUBO COM 3 GRAMAS
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,12
Valor Final:	1,25
Valor Total:	31,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
Item:	0157
Descrição:	COLA LIQUIDA PARA EVA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA EM 90G.
Quantidade:	75

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	5,30
Valor Total:	397,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
<hr/>	
Item:	0158
Descrição:	COLA LIQUIDA PARA EVA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA EM 90G.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	5,30
Valor Total:	132,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
<hr/>	
Item:	0159
Descrição:	COLA PARA ISOPOR EMBALAGEM COM 90 GRAMAS SOLÚVEL EM ALCOOL IDEAL PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO, SECAGEM RÁPIDA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,89
Valor Final:	3,55
Valor Total:	2.130,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
<hr/>	
Item:	0160
Descrição:	COLA PARA ISOPOR EMBALAGEM COM 90 GRAMAS SOLÚVEL EM ALCOOL IDEAL PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO, SECAGEM RÁPIDA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,89
Valor Final:	3,55
Valor Total:	710,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
<hr/>	
Item:	0161
Descrição:	COLA QUENTE EM BASTÃO FINO PACOTE COM 1KG.
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.855,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	jocca
<hr/>	
Item:	0162
Descrição:	COLA QUENTE EM BASTÃO FINO PACOTE COM 1KG.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	595,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	jocca
<hr/>	
Item:	0163
Descrição:	COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSO PACOTE COM 1KG
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,00
Valor Final:	35,50
Valor Total:	1.881,50

Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	jocca
Item:	0164
Descrição:	COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSO PACOTE COM 1KG
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,00
Valor Final:	35,50
Valor Total:	603,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	jocca
Item:	0165
Descrição:	COLCHETE LATONADO Nº 07, COM 72 UNIDADE. FAB. EM CHAPA DE AÇO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,76
Valor Final:	5,50
Valor Total:	412,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	bacchi
Item:	0166
Descrição:	COLCHETE LATONADO Nº 07, COM 72 UNIDADE. FAB. EM CHAPA DE AÇO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,76
Valor Final:	5,50
Valor Total:	137,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	bacchi
Item:	0167
Descrição:	COLCHETE, LATONADO N.º12, COM 72 UNIDADE. FABRICADO EM CHAPA DE AÇO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,43
Valor Final:	9,10
Valor Total:	682,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	bacchi
Item:	0168
Descrição:	COLCHETE, LATONADO N.º12, COM 72 UNIDADE. FABRICADO EM CHAPA DE AÇO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,43
Valor Final:	12,50
Valor Total:	312,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA (00.800.611/0001-14)
Modelo:	ACC
Item:	0169
Descrição:	COLCHETE, LATONADO Nº 09, COM 72 UNIDADE. FAB. EM CHAPA DE AÇO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,04
Valor Final:	8,50
Valor Total:	637,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA (00.800.611/0001-14)
Modelo:	ACC
Item:	0170

Descrição:	COLCHETE, LATONADO Nº 09, COM 72 UNIDADE. FAB. EM CHAPA DE AÇO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,04
Valor Final:	8,50
Valor Total:	212,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA (00.800.611/0001-14)
Modelo:	ACC
Item:	0171
Descrição:	COMPASSO ESCOLAR, CAIXA 12 UNIDADE.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,93
Valor Final:	53,50
Valor Total:	428,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0172
Descrição:	COMPASSO ESCOLAR, CAIXA 12 UNIDADE.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,93
Valor Final:	53,50
Valor Total:	107,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0173
Descrição:	CONJUNTO 3 EM 1 (KIT PORTA LÁPIS, CLIPS E CARTELAÃO LEMBRETE) EM AÇO TIPO CHAPA EXPANDIDA NAS CORESMA PRETA OU PRATA, COM SEGUINTES DIMENSÕES 28,5X9X10CM. PESO APROXIMADO: 365G VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	20,16
Valor Final:	16,00
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0174
Descrição:	CONJUNTO 3 EM 1 (KIT PORTA LÁPIS, CLIPS E CARTELAÃO LEMBRETE) EM AÇO TIPO CHAPA EXPANDIDA NAS CORESMA PRETA OU PRATA, COM SEGUINTES DIMENSÕES 28,5X9X10CM. PESO APROXIMADO: 365G VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	20,16
Valor Final:	16,00
Valor Total:	640,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0175
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO PARA ESCRITA, BASE D'AGUA, SECAGEM RAPIDA, PAPEL COMUM, 18ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,28
Valor Final:	1,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0176
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO PARA ESCRITA, BASE D'AGUA, SECAGEM RAPIDA, PAPEL COMUM, 18ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,28

Valor Final:	1,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0177
Descrição:	CORRETIVO SECO, EM FITA POSSIBILITANDO ESCREVER IMEDIATAMENTE, APÓS A CORREÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,2 MMX6,0M, À BASE DE RESMAINA DE POLIESTER, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, ORIGINAL DO FABRICANTE.
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,26
Valor Final:	3,55
Valor Total:	401,15
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0178
Descrição:	CORRETIVO SECO, EM FITA POSSIBILITANDO ESCREVER IMEDIATAMENTE, APÓS A CORREÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,2 MMX6,0M, À BASE DE RESMAINA DE POLIESTER, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, ORIGINAL DO FABRICANTE.
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,26
Valor Final:	3,55
Valor Total:	131,35
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0179
Descrição:	DISCO COMPACTO, CD ROM, 700 MB, 80 MIN, 8/12 X GRAVÁVEL, FACE PRATA
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,77
Valor Final:	1,05
Valor Total:	393,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0180
Descrição:	DISCO COMPACTO, CD ROM, 700 MB, 80 MIN, 8/12 X GRAVÁVEL, FACE PRATA
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,77
Valor Final:	1,05
Valor Total:	131,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0181
Descrição:	DUREX COLORIDO 12X10
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,91
Valor Final:	1,10
Valor Total:	165,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	durex
Item:	0182
Descrição:	DUREX COLORIDO 12X10
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,91
Valor Final:	1,10
Valor Total:	55,00

Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	durex
Item:	0183
Descrição:	DUREX GRANDE MED APROX 12X50
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,56
Valor Final:	1,40
Valor Total:	126,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	durex
Item:	0184
Descrição:	DUREX GRANDE MED APROX 12X50
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,56
Valor Final:	1,40
Valor Total:	42,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	durex
Item:	0185
Descrição:	DUREX, TRANSPARENTE MEDINDO 48MMX40M, VALIDADE DE NO MINIMO 01 ANO
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,65
Valor Final:	3,40
Valor Total:	1.275,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	durex
Item:	0186
Descrição:	DUREX, TRANSPARENTE MEDINDO 48MMX40M, VALIDADE DE NO MINIMO 01 ANO
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,65
Valor Final:	3,40
Valor Total:	425,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	durex
Item:	0187
Descrição:	DUREX, TRANSPARENTE, MED. 12MM X 30M, PEQ.
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,39
Valor Final:	0,90
Valor Total:	337,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	durex
Item:	0188
Descrição:	DUREX, TRANSPARENTE, MED. 12MM X 30M, PEQ.
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,39
Valor Final:	0,90
Valor Total:	112,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	durex
Item:	0189

Descrição:	DVD-R, GRAVAVEL, 4,7 GB, 16X, 120 MINUTOS IMPRIMÍVEL. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPES.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,22
Valor Final:	1,20
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	eugin
Item:	0190
Descrição:	DVD-R, GRAVAVEL, 4,7 GB, 16X, 120 MINUTOS IMPRIMÍVEL. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPES.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,22
Valor Final:	1,20
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	eugin
Item:	0191
Descrição:	ELASTICO DE BORRACHA NATURAL DE LATEX PURO, Nº18, RESMAISTENTE, COM 1K
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,30
Valor Final:	26,60
Valor Total:	798,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	redbor
Item:	0192
Descrição:	ELASTICO DE BORRACHA NATURAL DE LATEX PURO, Nº18, RESMAISTENTE, COM 1K
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,30
Valor Final:	26,60
Valor Total:	266,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	redbor
Item:	0193
Descrição:	EMBORRACHADO EM E.V.A TAMANHO 90X180 EM ROLO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,47
Valor Final:	16,50
Valor Total:	1.864,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	casa norte
Item:	0194
Descrição:	EMBORRACHADO EM E.V.A TAMANHO 90X180 EM ROLO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,47
Valor Final:	16,50
Valor Total:	610,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	casa norte
Item:	0195
Descrição:	EMBORRACHADO EVA, DIMENSÕES 40X48CM ESPESSURA 1MM, CORESMA VARIADAS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,33
Valor Final:	1,00

Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: casa norte

Item: 0196
Descrição: EMBORRACHADO EVA, DIMENSÕES 40X48CM ESPESSURA 1MM, CORESMA VARIADAS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 1,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: casa norte

Item: 0197
Descrição: ENVELOPE - SACO KN 18
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,74
Valor Final: 0,10
Valor Total: 75,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: casa norte

Item: 0198
Descrição: ENVELOPE - SACO KN 18
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,74
Valor Final: 0,10
Valor Total: 25,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: casa norte

Item: 0199
Descrição: ENVELOPE - SACO KN 34
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,93
Valor Final: 0,25
Valor Total: 187,50
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: scrity

Item: 0200
Descrição: ENVELOPE - SACO KN 34
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,93
Valor Final: 0,25
Valor Total: 62,50
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: scrity

Item: 0201
Descrição: ENVELOPE AMARELO, OURO - TAMANHO OFÍCIO
Quantidade: 2.138
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,76
Valor Final: 0,24
Valor Total: 513,12
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: scrity

Item:	0202
Descrição:	ENVELOPE AMARELO, OURO - TAMANHO OFÍCIO
Quantidade:	712
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,76
Valor Final:	0,24
Valor Total:	170,88
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0203
Descrição:	ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFICIO
Quantidade:	1.163
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,72
Valor Final:	0,25
Valor Total:	290,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0204
Descrição:	ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFICIO
Quantidade:	387
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,72
Valor Final:	0,25
Valor Total:	96,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0205
Descrição:	ENVELOPE OFICIO, 114X229MM, SEM RPC (LISO)
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,48
Valor Final:	0,25
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0206
Descrição:	ENVELOPE OFICIO, 114X229MM, SEM RPC (LISO)
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,48
Valor Final:	0,25
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0207
Descrição:	ENVELOPE PARA CD 150GR/M2 13MMX13MM BRANCO PACOTE C/ 100UNIDADE
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	19,67
Valor Final:	12,10
Valor Total:	459,80
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	scrity
Item:	0208
Descrição:	ENVELOPE PARA CD 150GR/M2 13MMX13MM BRANCO PACOTE C/ 100UNIDADE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	19,67